КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА Волгоградской области

Постановление

от 2 октября 2007 г. N 26/187

О внесении изменений в Постановление КУМЫЛЖЕНСКОЙ

РАЙОННОЙ ДУМЫ от 27.01.2005 N 37/192-РД "Положение о ГЕРБЕ

И ФЛАГЕ КУМЫЛЖЕНСКОГО РАЙОНА"

На основании Закона Волгоградской области N 1006-ОД от 14.02.2005 "Об установлении границ и наделении статусом Кумылженского района и муниципальных образований в его составе" Кумылженская районная Дума постановляет:

1. Внести в приложение N 1 к Положению о гербе муниципального образования Кумылженский район Волгоградской области, принятому Постановлением Кумылженской районной Думы от 27.01.2005 N 37/192-РД, следующее изменение:

а) дополнить пункт 5.5 раздела 5 Положения абзацем следующего содержания:

"- печатях, штампах и бланках органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Кумылженского муниципального района Волгоградской области.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель районной Думы

А.В.ПОПОВ